JADWAL DAN TATA CARA PEMBAGIAN DIVIDEN TUNAI INTERIM 

Dengan ini kami mengumumkan bahwa berdasarkan Keputusan Direksi dan Dewan Komisaris PT Alamtri 
Resources Indonesia Tbk (“Perseroan”) tertanggal 17 Desember 2025, Perseroan akan membagikan dividen 
tunai interim untuk tahun buku 2025 sebesar AS$250.000.000 (dua ratus lima puluh juta Dolar Amerika Serikat) 
yang berasal dari laba bersih Perseroan pada periode sembilan bulan yang berakhir pada tanggal 30 September 
2025 (“Dividen Tunai Interim”). 

Pembagian Dividen Tunai Interim tersebut dilakukan dengan jadwal dan tata cara sebagai berikut: